Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Arquitectura

Carrera: Arquitectura Loc.: 120

2° LOC. CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA VOCAL MODALIDAD

FECHA

09/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

16/03/26

16/03/26

16/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

9 hs.

9 hs.

10 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

8:30

hs.

8:30

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

EXPRESION Il

LABORATORIO DE MATERIA'Y FORMA

REPRESENTACION ARQUITECTONICA I

TEORIA E HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA I

TEORIA E HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA'Y EL URBANISMO DE
LA MODERNIDAD |

TEORIA E HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA'Y EL URBANISMO DE
LA MODERNIDAD Il

TEORIA E HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA'Y EL URBANISMO
HASTA EL SIGLO XIX

MODELIZACION DIGITAL |

MODELIZACION DIGITAL II

PROYECTO Il

PROYECTO Il

ARfo: 2°
PRESIDENTE VOCAL 1
MESA 2
Babaya, Ana  Picasso,

Guido
Picasso, Babaya, Ana
Guido
Babaya, Ana Picasso,
Guido

Brarda, Analia
Nora

Brarda, Analia

Nora

Ibarra Tomas

Brarda, Analia
Nora

Olea Fonti,
Paula Stefania

Hilman, Alicia
Marcela

Babaya, Ana

Babaya, Ana

Ibarra Tomas

Ibarra Tomas

Brarda,
Analia Nora

Ibarra Tomas

Graf, Camila
Fernandez,
Facundo

Rothman,
Sofia

Rothman,

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

11/03/26

11/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

13/03/26

13/03/26

13/03/26

09/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

19/03/26

19/03/26

19/03/26

19/03/26

20/03/26

20/03/26

20/03/26

16/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

hs.

8:30
hs.

9 hs.

9 hs.

8 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

10 hs.

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

PROYECTO Il

TALLER DE CONSTRUCCION VIRTUAL I
TALLER DE CONSTRUCCION VIRTUAL
Il

CONSTRUCCIONES DE BAJA

COMPLEJIDAD

CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES

DE BAJA COMPLEJIDAD

CONSTRUCCIONES I

INSTALACIONES |

DISENO ESTRUCTURAL |

ESTABILIDAD ESTRUCTURAL

ESTRUCTURAS SIMPLES

MORFOLOGIA

Babaya, Ana

Fernandez,
Facundo

Fernandez,
Facundo

Garabello,
Maria Lorena

MARCUCCI,
Claudio
Damian

MARCUCCI,
Claudio
Damian
MARCUCCI,
Claudio
Damian

Simondi,
Beatriz Leonor

Acebal Javier

Acebal Javier

Picasso,
Guido

Sofia

Rothman,
Sofia

Ignacio
Febre

Ignacio
Febre

MARCUCCI,
Claudio
Damian

Garabello,
Maria Lorena

Garabello,
Maria Lorena

Garabello,
Maria Lorena

Acebal
Javier

Simondi,
Beatriz
Leonor

Simondi,
Beatriz
Leonor

Babaya, Ana

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



