

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Arquitectura****Carrera: Arquitectura****Loc.: 120****Año: 2º**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/03/26	16/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	EXPRESIÓN II	Babaya, Ana	Picasso, Guido		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	LABORATORIO DE MATERIA Y FORMA	Picasso, Guido	Babaya, Ana		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	10 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	REPRESENTACIÓN ARQUITECTÓNICA II	Babaya, Ana	Picasso, Guido		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	TEORÍA E HISTORIA DE LA ARQUITECTURA II	Brarda, Analia Nora	Ibarra Tomás		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	TEORÍA E HISTORIA DE LA ARQUITECTURA Y EL URBANISMO DE LA MODERNIDAD I	Brarda, Analia Nora	Ibarra Tomás		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	TEORÍA E HISTORIA DE LA ARQUITECTURA Y EL URBANISMO DE LA MODERNIDAD II	Ibarra Tomás	Brarda, Analia Nora		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	TEORÍA E HISTORIA DE LA ARQUITECTURA Y EL URBANISMO HASTA EL SIGLO XIX	Brarda, Analia Nora	Ibarra Tomás		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	MODELIZACIÓN DIGITAL I	Olea Fonti, Paula Stefania	Graf, Camila		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	MODELIZACIÓN DIGITAL II	Hilman, Alicia Marcela	Fernandez, Facundo		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	8:30 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	PROYECTO II	Babaya, Ana	Rothman, Sofia		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	8:30	Arquitectura	2º	TODAS	TM	PROYECTO II	Babaya, Ana	Rothman,		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
hs.											Sofia	
11/03/26	18/03/26	120	8:30 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	PROYECTO III	Babaya, Ana	Rothman, Sofia		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	TALLER DE CONSTRUCCIÓN VIRTUAL II	Fernandez, Facundo	Ignacio Febre		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	TALLER DE CONSTRUCCIÓN VIRTUAL III	Fernandez, Facundo	Ignacio Febre		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	CONSTRUCCIONES DE BAJA COMPLEJIDAD	Garabello, Maria Lorena	MARCUCCI, Claudio Damian		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES DE BAJA COMPLEJIDAD	MARCUCCI, Claudio Damian	Garabello, Maria Lorena		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	CONSTRUCCIONES II	MARCUCCI, Claudio Damian	Garabello, Maria Lorena		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	INSTALACIONES I	MARCUCCI, Claudio Damian	Garabello, Maria Lorena		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	DISEÑO ESTRUCTURAL I	Simondi, Beatriz Leonor	Acebal Javier		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	ESTABILIDAD ESTRUCTURAL	Acebal Javier	Simondi, Beatriz Leonor		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	ESTRUCTURAS SIMPLES	Acebal Javier	Simondi, Beatriz Leonor		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	10 hs.	Arquitectura	2º	TODAS	TM	MORFOLOGÍA	Picasso, Guido	Babaya, Ana		PRESENCIAL